АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ
СОГЛАСОВАНИЯ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ У

ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА,
ИСПОЛНИТЕЛЯ) ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

НУЖД» ОТ 01,04.2024 Г. № 49

В связи с изменением состава комиссии по вопросам согласования закупок товаров,
работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения
муниципальных нужд (далее -  Комисссия), руководствуясь статьей 34 Устава
муниципального образования «Токмакский муниципальный округ», администрация
Токмакского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 постановления администрации Токмакского
муниципального округа «О создании комиссии по вопросам согласования закупок
товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для
обеспечения муниципальных нужд» от 01.04.2024 г. №49, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава членов Комиссии главного специалиста отдела по
вопросам противодействия коррупции, чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны
населения, взаимодействия с правоохранительными органами и мобилизационной работы
администрации Токмакского муниципального округа Быченко Юлию Викторовну.

1.2. Включить в состав членов Комиссии Беликова Сергея Александровича -
начальника отдела по вопросам противодействия коррупции, чрезвычайных ситуаций,
гражданской обороны населения, взаимодействия с правоохранительными органами и
мобилизационной работы администрации Токмакского муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению в сетевом издании «За!Информ» (httpsWza-inform.ru) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по финансово-экономическим вопросам Литвин Марину Сергеевну.